344 MARQUÈS,  Cartoral de Carlemany,  doc.  201: [...]  sed non sit  nobis licitum redimendi hoc pignus a
festivitate Omnium Sanctorum usque ad Septuagesimam, quo habeatis collectum ipsum censum.  RIUS,
Cartulario,  doc.  554:  Quantum infra istas  affrontaciones  includunt,sic  impignoro tibi  supra scripta
omnia, in ea videlicet racione, ut ego Illiardis teneam per tuum beneficium, et in die quod erit festa
omnium sanctorum ista proxima ventura, si ego Illiardis redidero tibi Mironi X uncias auri tu mihi
reddere facias ista scriptura sine mora. See also RIUS,  Cartulario, doc. 765, 915; BOLÒS,  Diplomatari
de Serrateix, doc. 133. FELIU, SALRACH, Els pergamins, doc. 313: […] ut per unumquemque annum, per
festivitatem Omnium Sanctorum, donent ad illum sexs uncias auri de Ispania […].

345 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia,  doc. 207:  Actum est hoc die kalendarum novembrium nota festivitate
omnium sanctorum, anno qui supra insertus est.

346 SALRACH, MONTAGUT, Justícia, doc. 140, 423, 521.

347 FELIU,  SALRACH,  Els  pergamins,  doc.  347:  […]  kaficios  IIII  de  ordeo  et  unum de  frumenti;  et  ad
festivitatem sancte Marie mediante mense augusto donet kaficios XX et V […]  de frumento. Et hoc
faciat isto primo anno. Et de festivitatem sancti Mikaelis qui venit in antea donet […] FELIU, SALRACH,
Els pergamins,  doc. 448: […]  barchinonensis monetae a mancusos Adals,  a pes  de Barchinona,  in
festivitate  sanctae  Mariae  mediante  augusto  aut  quarto  die  post  istam  festivitatem,  […].  FELIU,
SALRACH, Els pergamins, doc. 454: […] quod si usque in festivitatem Sancte Marie prima veniente, que
erit  mediante  augusto,  redderet  predictus  in  castrum Salass  et  fecerit  adhuc  usque  in  iam dictam
festivitatem  Sancte  Marie  aut  usque  ad  diem  alium  antea  quod  eum  Barchinona,  ad  supradicto
Remundo.  Et  si  usque in  iam dictam estivitatem non reddideret  prefatus  comes  Remundus castrum
Salass ad comite Artallo, cum iam dicta Arsendis.

348 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia,  doc.  339:  […]  sic  fuit  probaciones  verissimas  adprobatas  mediante
augusto  depost  ipsa  festa  de  Sancta  Maria  de  ipsa  aqua,  de  condamina  et  de  ipsa  incisa  quod
Bernardus Guilelmi, filio de Guilelm vicescomite, […] quod fuit placita ipsa aqua et gaurivit Onofret
ipsa aqua cum posterita sua usque ad finem seculi.

349 SALRACH, MONTAGUT, Justícia, doc. 228: Et quia facultas vel locum finiendi placiti tunc non fuit, mutati
sunt placitum post festivitatem Assuptionis Sancte Marie in Vico.
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Ramon. Because the couple often asked for their money back and this caused disputes